Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1»

ПРИКАЗ

20.09.2023 г. №

г. Новоалександровск

О назначении ответственного за проведение аккредитационного
мониторинга в МОУ гимназия №1

На основании приказа управления образования администрации
Новоалександровского городского округа № 572 от 19.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение аккредитационного мониторинга в
МОУ гимназия №1 заместителя директора Олейникову Н.С..

2. Ответственному за проведение аккредитационного мониторинга в МОУ
гимназия №1 заместителю директора Олейниковой Н.С обеспечить
своевременное внесение актуальной информации в модуль
аккредитационного мониторинга системы образования ведомственной
информационной системы государственной аккредитации
образовательной деятельности Рособрнадзора в период с 13 по 26 ноября
2023 года

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ гимназия №1 О.В.Пальчсх

Сведения об организаторах аккредитационного мониторинга

Приложение
к письму министерства образования
Ставропольского края

И.о. директора МОУ гимназия №1

№ п/п
Наименование образовательной организации, участвующей в

аккредитационном мониторинге
(полное и сокращеннное название организации)

Адрес места нахождения
организации Телефон организации E-mail организации ФИО организатора

Должность
организатора

Контактный
телефон(только

мобильный)
E-mail

1.
муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
г. Новоалександровск
( МОУ гимназия №1 г. Новоалександровск)

356000, Российская Федерация,
Ставропольский край,
городНовоалександровск, ул. Карла
Маркса зд. 172

8(86544)66914 soshl-1526<abk.ru Олейникова Нина
Стефановна

Заместитель
директора по УВР

8
(906)26436994621925

olevnikova.1969@bk.ru

2.

3.

4
Л

О.В. Пальчех

abk.ru
mailto:olevnikova.1969@bk.ru